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Klocki Harry Potter 76424 Latający
Ford Anglia

Cena 58,98 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy RM_2104721

Kod producenta 5702017583075

Kod EAN 5702017583075

Producent LEGO Polska

Wiek od 7 lat

Opis produktu

Zestaw LEGO Harry Potter Latający Ford Anglia 76424; zestaw z filmu; zestaw dla dzieci z samochodem; prezent
dla dzieci w wieku od siedmiu lat i fanów Harry'ego Pottera z dwiema minifigurkami do odgrywania ról

Samochód do zbudowania oraz minifigurki Harry'ego Pottera i Rona Weasleya!
Zainspiruj dzieci do magicznej zabawy w odgrywanie ról dzięki zestawowi Latający Ford Anglia oraz minifigurkom LEGO
Harryego Pottera i Rona Weasleya.

Odtwórz ekscytującą podróż Harry'ego Pottera i Rona Weasleya do Hogwartu w Latającym Fordzie Anglia (76424) dzięki temu
fantastycznemu zestawowi dla dzieci w wieku od siedmiu lat. Samochód zbudowany z klocków LEGO ma otwierane drzwi i
zdejmowany dach, dzięki czemu z łatwością można umieścić w nim minifigurki Harry'ego Pottera i Rona Weasleya oraz figurkę
sowy Hedwigi. Jest też miejsce w bagażniku na walizkę, różdżki Harry'ego i Rona oraz szczura Rona, Parszywka.
Ta wysokiej jakości zabawka dla dzieci będzie świetnym upominkiem na co dzień lub prezentem urodzinowym dla dzieci, które
będą mogły odegrać kultową scenę z filmu Harry Potter i Komnata Tajemnic i wymyślać własne magiczne historie.
Ten zestaw z pojazdem można łączyć z innymi zestawami LEGO Harry Potter (sprzedawanymi osobno), aby pobudzić
wyobraźnię młodych czarodziejów, czarownic i mugoli i zapewnić im jeszcze więcej możliwości zabawy.

Zestaw z samochodem LEGO Harry Potter - wprowadź dzieci do świata magii dzięki modelowi zaczarowanego
latającego Forda Anglia Weasleyów
Zestaw zawiera cztery postaci LEGO Harry Potter - minifigurki Harry'ego Pottera i Rona Weasleya, figurki Hedwigi i
Parszywka, a także walizkę i dwie różdżki
Samochód Ford Anglia ma otwierane drzwi, zdejmowany dach, siedzenia dla dwóch minifigurek i miejsce z tyłu dla
Hedwigi, a także otwierany bagażnik z miejscem na walizkę, różdżki i Parszywka
Ciekawa zabawka do odgrywania ról - dzieci mogą odtworzyć kultową scenę z Harry'ego Pottera i Komnaty Tajemnic,
w której Harry i Ron lecą samochodem do Hogwartu
Pomysł na prezent dla fanów Harry'ego Pottera - ten zestaw konstrukcyjny będzie świetnym upominkiem na co dzień
lub prezentem urodzinowym dla dzieci w wieku od siedmiu lat, które odkrywają świat magii i czarodziejstwa
Fajne połączenia - ten zabawkowy samochód LEGO Harry Potter można łączyć z modelami z innych zestawów
konstrukcyjnych LEGO Harry Potter (sprzedawanych osobno), aby poszerzyć możliwości zabawy
Część szerokiej serii - zestawy konstrukcyjne LEGO Harry Potter pozwalają młodym czarodziejom, czarownicom i
mugolom odgrywać kultowe sceny, wymyślać własne przygody lub po prostu kolekcjonować modele
Kompaktowy 165-elementowy zestaw - Latający Ford Anglia ma 5 cm wysokości, 12 cm długości i 6 cm szerokości

Latający Ford Anglia
Poleć do Hogwartu z Ronem Weasleyem i Harrym Potterem w zaczarowanym Fordzie Anglia Weasleyów! Włóż do bagażnika
różdżki i walizkę ze szczurem Rona, Parszywkiem. Spokojnie z tyłu na kanapie jest też miejsce dla sowy śnieżnej Harryego,
Hedwigi! Następnie wzbij się w niebo z Ronem na miejscu kierowcy i Harrym u boku i rozpocznijcie magiczną podróż!

Wiek: od 7 lat
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